

kalkulace nákladů dle čl. I, odst. 2.1 - jarní blokové čištění komunikací

činnost	sazba za hodinu/ jednotku (Kč)	počet hodin/jednotek	celkem (Kč)
zametání komunikací, stroj Bucher CityCat 2020	1905	177	337 185 Kč
zametání chodníků, stroj Bucher CityCat 1000	1545	143	220 935 Kč
ruční dočištění	210	200	42 000 Kč
přístavení a okvoz kontejneru	515	9	4 635 Kč
celkem (vyplaceno po dokončení úklidu, fakturace květen)			604 755 Kč

pozn.

kalkulace provedena na základě skutečně spotřebovaných
jednotek roku 2019